
ZPRAVODAJ  OSH  Tábor  1/2013 
Zprávy,aktuality,sdělení,informace 

 

Vybrané údaje hlášení OSH za rok 2012,porovnání s údaji za rok 2011,2010 

 

Členská základna 2010 2011 2012 

Přípravka                  38                         33               55 

6-14 let                315               303             362 

15-17 let                118               147             186 

Celkem MH                471                 483             603 

18-25 let                939               948             953 

26 + let              5869             5948           5994 

Celkem              7279             7379           7550 

Celkem žen              1334             1436           1544 

Celkem mužů              5945             5943           6006 

 

 2010 2011 2012 

Počet SDH                199               199             198 

Odevzdáno hlášení                174               173             168 

 

 

Odbornost 2010 2011 2012 

Hasič III                 78                    85               84 

Hasič II                   5                    11               11 

Hasič I                   2                     2                 2 

Preventista III                   3                     3                 3 

Preventista II                   3                     3                 3 

Preventista I                   4                     4                 4 

Strojník                 15                                            15               15 

Rozhodčí PS                 98                 132             157 

Rozhodčí instr. PS                   3                     3                 3 

Rozhodčí mládeže II                 33                   34               34 

Rozhodčí mládeže I                   1                     1                 1 

Vedoucí mládeže III                 31                   42               53 

Vedoucí mládeže II                 36                   36               43 

Vedoucí mládeže I                   2                     2                 2 

 

 

Požární sport 2010 2011 2012 

Základní kolo  M/Ž               175/54                  194/81              196/67 

II kolo             M/Ž                 10/5                     9/5               10/6 

III kolo            M/Ž                    1/1                     1/1                 1/1 

MČR               M/Ž                   1/0                     1/0                 1/0 

Ostatní            M/Ž               197/93                 258/134             280/120  

Zahraniční      M/Ž                   0/0                     2/0                 7/0 

    

 

 



Mladí hasiči 2010 2011 2012 

Plamen/zapojená dr.                 31                37                43 

Plamen/nezapojená                    4                  2                  7 

Dorost 2010 2011 2012 

Zapojeno do činnosti                   0                  1                  1 

Nezapojeno                   0                  3                  2 

 

 

Evidence SDH 

 

Již třetí rok jsou zadávána data do evidence SDH  proto zmínka o některých údajích: 

 

-přístup do evidence SDH má zadáno cca ¾ sborů 

-evidence využívá cca 10% sborů (cca 20) 

 

-v evidenci jsou průběžně zadávány udělená vyznamenání od OSH 

-vyznamenání udělená KSH,zaznamenává KSH,návrh na tato vyznamenání je třeba ve 2 

vyhotoveních(kopii lze udělat i na OSH) 

-vyznamenání udělená SH ČMS,zaznamenává SH ČMS s větším odstupem,jsou rovněž 

umístěny na www.dh.cz 

-odbornosti zaznamenává podle působnosti OSH( H III,PIII,VM IIIa II) 

-vyšší stupně zaznamenává ten kdo je udělil(SH ČMS,nebo jeho zařízení-školy) 

 

-změny funkcí jsou zaznamenány po obdržení 

-zadání funkcí v SDH je zpracováno cca u 120 SDH,jedná se někdy o mravenčí práci,kdy je 

třeba se vracet do minulosti i 10 let zpátky,aby údaje byly odpovídající skutečnosti,jedná se o 

údaje které byly ve dvou programech a přetaženy do současné evidence SDH 

 

-chyby  v době členství jsou odstraněny podle možností,většinou souvisí s převodem 

člena,který byl proveden v minulém programu 

 

 

 

Změny dokumentů SH ČMS 

 

-novelizace Statutu o udělování vyznamenání,jedná se doplnění a upřesnění stávajícího 

předpisu 

-příprava nových Stanov SH ČMS,má se jednat o zjednodušení a upřesnění stávajícího 

předpisu 

-novelizace Stejnokrojového předpisu,dílčí změny v předpise,které mění některé detaily 

-změny směrnice hry Plamen,které budou proškoleny 

 

Pracovní doba kanceláře OSH 

 

Pondělí  9.00-12.00     12.00-13.00 mimo kancelář   13.00-15.00 

Středa    9.00-12.00     12.00-13.00 mimo kancelář   13.00-15.00 

Pátek     9.00-12.00     12.00-13.00 mimo kancelář    13.00-15.00       

 

http://www.dh.cz/

